



۵۰۰۰۴۱۹۵

# عصر ارتباط



شکایت مشتریان از سوختن سیم کارتهای رایتل!

آیت اللهی: مسئولین اجازه ندادند فناوری اطلاعات جایگاه واقعی خودش را پیدا کند

سال یازدهم • آبان ماه ۱۳۹۲ • شماره ۵۹۰  
ISFICTNEWS.IR • No.590 • Vol.11 • Nov 2013

## ۲ اتوکام جای ال کامپ را می گیرد؟

### ۷ توسعه ارتباطات و مخابرات از شاخص های توسعه اصفهان

#### ۳ جستجوی پیشرفته محتویات دیجیتال در سازمان

#### ۲ آغاز ثبت نام اتوکام ۲۰۱۳ پروانه کسب الکترونیکی

#### ۴ اولین تلفن همراه هوشمند منحنی دنیا لامپ ساطع کننده وای فای

اینترنت اختصاصی شرکت آسمان فراز سپاهان  
گسترده ترین شبکه پهنای باند  
تلفن: ۰۰۳۳۴۴۶۰۰

**Metaco TRAINING CENTER**  
برگزارکننده دوره های تخصصی IT  

- VMware
- MCITP (Microsoft Certificate IT professional)
- Linux
- Java
- تعمیرات Laptop
- CEH
- Android
- Primavera Expedition
- Cisco

 آموزش برنامه نویسی  
سرمایه گذاری است...  
 دروازه شراز، خیابان سعادت آباد  
طبقه فوقانی بانک تجارت  
۶۶۴۱۱۷۰ و ۶۶۱۰۳۰۰

**آسیاتک**  
asiatech

**ADSL2+**  
دارنده مجوز ۳۳۲ به شماره ۳۱۰۱۶/۱۶/۹۵۹۷ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور

آسیاتک اینترنت یک

۰۳۱۱ - ۳۳۴۴۶۰۰  
۰۲۱ ۸۲۱۴۴۰۰۰  
۱۵۴۴

www.asiatech.ir

هفته نامه تخصصی ICT

# عصر ارتباط

سوپروستی استان اصفهان



## زمان ثبت نام و جامنامی

### الکامپ نوزدهم



طی اطلاعیه صادره از سوی ستاد اجرایی الکامپ، مشارکت کنندگان می توانند براساس برنامه زمانبندی منتشر شده در سایت [www.iranelecomp.com](http://www.iranelecomp.com) برای ثبت نام به ستاد اجرایی الکامپ نوزدهم واقع در کتاف ۱۶ نمایندگی بین المللی تهران مراجعه کنند. پیش ثبت نام شرکت کنندگان در الکامپ نوزدهم از صبح روز شنبه هفدهم به صورت آنلاین و از طریق سایت رسمی این نمایشگاه آغاز شده است. این دو مرحله همزمان به صورت نام فلهی و دریافت مدارک و فرمهای ستاد اجرایی و شورای سیاست گذاری الکامپ نوزدهم برای شفاف سازی در محل ثبت نام واقع در ستاد اجرایی خواهد داشت.

# اتوکام جای ال کامپ را می گیرد؟

آیا برگزاری نمایشگاه با صورت جزیره در استانهای کشور با مناسبی بیند؟ اصولاً نمایشگاه های تخصصی در حوزه مخاطبین نیز محدود می شود بنابراین بهتر است بصورت منطقه ای و در نظر گرفتن مخاطبین رخدادهای نمایشگاهی برگزار شود اما اگر به صرف برگزار کردن مد نظر باشد و به هیچ وجه نایب یک برنامه ریزی مشخص و از پیش تدوین شده ای را دنبال نکنند نمیتوانند به اهداف خود دست یابند

**نزدیکی این دو نمایشگاه الکامپ و اتوکام از لحاظ تاریخ برگزاری در روند برگزاری تاثیر گذار است** **آنگاه که ال کامپ و اتوکام از نظر زمان و هزینه متوازنند در اتوکام شرکت کنند؟**

مسئله موردی که شاره اشاره کردید درست است و مسلماً خوب بود تقویم های نمایشگاهی انتخابی بهتر باهم پیدا می کردند یعنی این منظور که با فاصله مناسبی این دو رخداد اجرا میشدند و با توجه به اینکه تهران و اصفهان از نظر مرکز زوایی می توانند بصورت یکپرده برای هم برسربردند که متواتر یک پروژه تصمیم گیری غنی حاکم شود که نمایشگاه های تخصصی تقسیم شوند و موفقت آنها در استانهای مختلف باشد اگر اصفهان و تهران بتوانند در یک نمایشگاه همزمان راه اندازی شود اصفهان پتانسیل مزیانی نمایشگاه های بین المللی را دارد

**با روند رو به رشد اتوکام آیا فکر میکنید اتوکام بتواند جای الکامپ را بگیرد؟**

بله مستطناً جای امیواری است

**علاقمندیان نمایشگاه های چون جنکس در عرصه جذب و برندینگ چیست و چرا در ایران هنوز یک رویداد بزرگ مثل جنکس در حوزه IT نداریم؟**

بذلیل محدودیت های ذکر شده در ایجاد متفاوت این اتفاق نشیند است مهمترین مسئله عدم توجه به این فناوری می باشد اما هنوز اجازه ندادیم که فناوری اطلاعات جایگاه واقعی خودش را پیدا کند و این اجازه ندادن باعث عدم ظهور فناوری اطلاعات شده است

**تفکد شما اجازه ندادیم منظور از ما چه کسانی است؟**

منظور از ما مسئولین و نگاه حاکمیتی است. عمده ترین بحث این است که در حوزه سیاست گذاری و استراتژی این توجه حاصل نشده و اگر این توجه حاصل شود یعنی وقتی تقاضا رشد پیدا می کند و متقابلاً میزان عرضه در عرصه ثبت شرکت های نوپا می بیند کمبود نیست. محدودیت محدودیت های اجتماعی است که عملاً بذلیل نهم برای موجوده که کمبودهای کشورها را مختلف برای حضور در ایران را کم رنگ کرده است و مهمترین عامل بی توجهی به کیفیت و استانداردهای لازم برای برگزاری چنین رویدادهای می باشد



کلکتوری اختصاصی با آفاق مهندسی کاظم آنت لیلی رئیس سازمان رایانه ای در خصوص اتوکام ۲۰۱۳

**نمایشگاه اتوکام ۲۰۱۳ از چگونه می بیند؟**

با توجه به فضای صنعت دولت و بر سر کار آمدن دولت نهم و امید امیواری خوبی از حرکتی که در این چند ماه اخیر درج شده است در جهت تعامل بیشتر با بخش خصوصی توجه است به IT برنامه ریزی درست در زمینه فناوری اطلاعات و استفاده از ظرفیت های این فناوری برای عبور از وضعیت فعلی به نظر میسر است شاهد رونق در فناوری کسب و کار در حوزه فناوری خواهیم بود و این احساس به نظر میسر است در کشور متقاضیان بیشتری برای شرکت در نمایشگاه خواهد بود

**در ملی برگزاری موفقیت آمیز اتوکام چرا امروزه پیش، چه نمایر جدیدی برای بازار برون سطح نمایشگاه انجام شده؟**

همانطور که مودتیه در محل برگزاری نمایشگاه محدودیت مکان داریم بنابراین از حداکثر ظرفیت سالان های نمایشگاه در سال های گذشته استفاده کردیم کم بنابراین رشد کمی برای ما تصور نیست. شاید سالیانه ای باشد برای شرکت های که روزی ثبت نام می کنند تا نمایشگاه نمایشگاه حضور داشته باشند بنابراین تمام تمرکز برای ارتقاء نمایشگاه با یک کیفیت صورت گرفته است. استودیوم در اتوکام ۱۴ کیفیت بهتری نسبت به اتوکام ۱۳ داشته باشیم و روند رویه در رشدی که در اتوکام ۱۳ شاهد بودیم با سرعت خیلی بیشتر خواهد بود

**اتوکام برای شما مهمترین است یا الکامپ؟**

از دو نمایشگاه با دو جایگاه متفاوت صحبت میشود. چون اشتراک این دو نمایشگاه حوزه تخصصی آنها می باشد که این امر بسیار مهمی در حوزه فناوری اطلاعات می باشد اما با قیاسی که با سایر رویدادها و نمایشگاه ها می باشد با نمایشگاهی که در استان اصفهان برگزار شده است و با نمایشگاه های دیگر که در استان اصفهان برگزار شده است و با نمایشگاه های دیگر که در استان اصفهان برگزار شده است و با نمایشگاه های دیگر که در استان اصفهان برگزار شده است

های ارائه شده بر اساس اولویت زمان ثبت نام و تکمیل فرمهای مربوطه در سایت میبندان این نمایشگاه به همت شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان و سازمان نظام صنفی رایانه ای اصفهان در محل نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان و در بل شهرستان برگزار می شود. زمانه های بین المللی استان اصفهان و در بل شهرستان برگزار می شود. زمانه های بین المللی استان اصفهان و در بل شهرستان برگزار می شود. زمانه های بین المللی استان اصفهان و در بل شهرستان برگزار می شود.

## شروع ثبت نام اتوکام ۲۰۱۳

نوزدهمین نمایشگاه بین المللی کامپیوتر و اتوماسیون اداری (AutoCom ۲۰۱۳) با هدف معرفی مستورهایی جدید و نو آوری های نوین از تاریخ چهارم لغایت ششم دی ماه جاری در محل نمایشگاههای بین المللی استان اصفهان واقع در بل زارنجی شهرستان برگزار میشود. ثبت نام از ساعت ۸:۳۰ صبح روز شنبه سیزدهم آبان ماه آغاز و علاقمندان با مراجعه به سایت [www.auto.com.ir](http://www.auto.com.ir) میتوانند از ثبت اطلاعات شرکت، ثبت خود را منظور مراجعه و پشتیبانی/راکز آموزشی/تکنمایی و تبلیغاتی و انستیت و وب و سایر، رساله های دیجیتال و بازی های رایانه ای، تجهیزات الکترونیکی و خدمات و سایر فعالیت کنند.

## پروانه کسب الکترونیکی

اصناف ایران به ادرس [www.iranianasnaf.ir](http://www.iranianasnaf.ir) به بهره برداری رسید. این سامانه با هدف پرزیز از ترده و ایاب و ذهاب غیر ضروری که منجر به اتلاف وقت و تقاضای دریافت پروانه و صرف هزینه می شد، طراحی و کانیزه گردید. لذا متقاضیان صدور پروانه هر یک از اتحادیه های صنفی کشور می تواننند مراجعه به سامانه فوق و پس از انتخاب استان و شهرستان مورد تقاضا، رسته دلخواه خود را انتخاب و پس از مطالعه این نامه صدور پروانه کسب و همچنین روابط خاص صدور پروانه مربوط به همان اتحادیه، با تکمیل فرم اطلاعات، تقاضای خود را از طریق سایت به اتحادیه ارائه داده و کد رهگیری دریافت نمایند. اتحادیه با دریافت تقاضای اولیه فرد متقاضی اقدامات بعدی از قبیل بررسی تقاضا، احراز بازرسی، صدور استعلام و نهایتاً صدور پروانه کسب مطابق با قانون نظام صنفی را انجام خواهد داد. این سامانه کمک شایان ذکری در راستای ایجاد آمار و اطلاعات سیستمی از اصناف کل کشور و کمک به برنامه ریزی های کلان در راستای اصناف نموده است.

بازمه نامه شانزدهم آبان ۹۱ تا نوزدهم تیرماه ۹۲ را به مشترکان خود باز می کند. براساس این گزارش، مبلغ مبالغ متفاوت از ابتدای آبان اسال برای مشترکان اعتباری به صورت شارژ بستاری و برای مشترکان دائم به صورت احوال ستانکاری در دوره چهارم صورتحساب اسال اعمال می شود. این موضوع از طریق پیامک به اطلاع مشترکان خواهد رسید.

## توسعه ارتباطات و مخابرات از شاخص های توسعه اصناف است

استاندار اصفهان در دیدار با مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره با مثبت ارزیابی کردن روابط بین شرکت مخابرات و استانداری اصفهان گفت: یکی از شاخص های توسعه در هر کشوری توسعه ارتباطات و مخابرات است و اگر می خواهیم اصفهان در این زمینه سر آمد باشد باید این شاخص ها را ارتقا داده و حول موضوعات متنوع ارتباطات به موفقت های چشمگیری دست پیدا کنیم. دکتر رسول زرگر پور، رییس مبحث IT از مهم ترین عوامل و افزود: موضوع IT می تواند زیر ساخت خیلی از برنامه ها و کارهای ما باشد و ما از رویکردهای جدید در این زمینه استقبال می کنیم. وی با اشاره به حمایت مجموعه استانداری از شرکت مخابرات گفت: من از طرح های خوب ارتباطی و مخابراتی استقبال می کنم که این برای هر دو طرف یک فرصت بسیار مناسب است. مدیر عامل شرکت مخابرات استان هم در این دیدار ضمن تبریک انتیگ ابشان - تعداد تلفن ها در هر کشور و از شاخص های رشد تاخاض ملی این کشور عنوان کرد و افزود: استان اصفهان با دو میلیون و ۲۰۰ هزار شماره تلفن ثابت مشغول بکار و چهار میلیون و ۴۰۰ هزار شماره تلفن همراه در زمینه دوم کشور بعد از تهران قرار دارد. همچنین حسن کشایی از استانداردهای درخواست کرد از وجود ظرفیت های فنی در مخابرات بویژه در مبحث IT بهره برداری شود.

## e-learning

اصفهان بیشترین آمار آموزش الکترونیکی را در سطح کشور از آن خود نموده است. این واحد در حال برنامه ریزی در راستای برگزاری آزمونهای بصورت الکترونیکی می باشد.

دکتر حسن فتدایی نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی به همراه مدیر عامل شرکت مخابرات استان اصفهان از چند مرکز مخابراتی تبریک، از جمله مرکز نگهداری NOC بتنا بازدید از نزدیک با نحوه فعالیت این مرکز آشنا شد. مدیر عامل اصفهان در دیدار با مدیر عامل شرکت مخابرات استان و نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی پیرامون موضوعاتی همچون انواع سرویس های موجود و قابل دسترس در شبکه دیتا استان اصفهان، خوشنما سازی مدارس و امکان اتصال مدارس استان به اینترنت به عنوان طرح پابولت کشوری به بحث و تبادل نظر در دسترس مهندس حسین کاظمی هم در این بازدید به تاز و رویکرد و جمع ۱۲ اشاره کرد و گفت: اسال تا کنون ۲۵ هزار تومان در زمینه ارتباطات شبکه دیتا سرمایه گذاری شده و تا پایان اسال نیز ۱ میلیارد تومان در این زمینه پیش بینی شده است.

## همین حالا آگهی محصول یا شرکت خود را برای درج رایگان در سایت خبری فناوری اطلاعات

با ما به روز باشید

سایت خبری فناوری اطلاعات

ارسال اخبار شرکت جهت درج در سایت فناوری اطلاعات

[www.isfictnews.ir](http://www.isfictnews.ir)

۹۱۳۸۶۷۱۵۷۵-۰۹۳۶۷۱۰۹۳۱۸

## عصر ارتباط

سوپروستی استان اصفهان

همین حالا آگهی محصول یا شرکت خود را برای درج رایگان در سایت خبری فناوری اطلاعات

با ما به روز باشید

سایت خبری فناوری اطلاعات

ارسال اخبار شرکت جهت درج در سایت فناوری اطلاعات

[Ictnewsir@gmail.com](http://Ictnewsir@gmail.com)

هفته نامه تخصصی ICT

# ارتباط عصر

سروستی استان اصفهان



## طراحی و تولید مازول امنیتی کیا ۳

این مازول جهت تولید و ذخیره کدینگها و انجام عملیات رمز نگاری ساخته شده است. دکتر محمود شیخ زین الدین با اعلام این خبر گفت: مازول امنیتی کیا ۳ یک محصول سخت افزاری است که به عنوان ابزاری کاملا امن و مطمئن جهت تولید و ذخیره کدینگها، انجام عملیات رمز نگاری و امنی و دیجیتال پاکر برده میشود. وی با بیان اینکه طراحان کاربردهای رایانه‌ای می‌توانند امنیت مطلوب را در این کاربردها با بهره گرفتن از مازول کیا ۳ به عنوان یک منبع فونکشنالپذیر امنیت نامین کنند. افزود از جمله مهم‌ترین سرویس‌های امنیتی که مازول کیا ۳ ارائه می‌نماید می‌توان به انواع سرویس‌های محرمانگی، صحت، احراز اصالت و دیگر خدمات اشاره کرد. رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان داد با استفاده از این خدمات، طراحان نرم‌افزار می‌توانند امنیت کاربردهای همچون انتقال، پردازش و ذخیره این اطلاعات حساس، نقل‌گذاری نرم‌افزارهای ترانزیت را فراهم نمایند. شیخ زین الدین با بیان اینکه اصل مازول کیا ۳ یک سیستم عامل استاندارد کارت هوشمند نشی بر استاندارد ISO 9001 است، تصریح کرد: مازول کیا ۳ با بهره‌گیری از طراحی و پیاده‌سازی بر اساس نیازمندی‌های کشور یک محصول بومی به حساب می‌آید که وسعت زیاد و کیفیت بالای خدمات امنیتی این مازول، حتی در مقایسه با محصولات خارجی نیز، آن را به یک محصول منحصر به فرد تبدیل نموده است. به گفته رئیس این مرکز علم و فناوری، قابلیت تولید زوج کلید بصورت سخت افزاری تا ۴۰۹۶ بیت، قابلیت امنی دیجیتال اسناد بصورت سخت افزاری تا ۴۰۹۶ بیت، قابلیت استفاده از الگوریتم رمز بومی پایا، نصب نرم‌افزارهای مورد نیاز به صورت خودکار از حافظه داخلی توکن، فراز اثر مدیریت توکن فارسی و انگلیسی، قابلیت بروز رسانی خودکار نرم افزار مدیریت توکن و پوشش کل فضای حالت برای تولید کدینگها و منتقل و انتقال از جمله ویژگیهای این مازول سخت افزاری است.



شرک علمی و تحقیقاتی اصفهان

## شکایت مشترکان از سوختن سیم کارت‌های رایتل

دستگاههای جدیدی مانند اپل خریداری می‌کنند باز به سیم کارت‌هایی با اندازه کوچکتر دارند و در موارد متعدد افراد اقدام به پانچ کردن سیم کارت‌های سیم‌کارت می‌کنند که این موضوع باعث افت ریزش و تخریب سیم‌کارت می‌شود. ادامه داد: توصیه ما به کاربران این است که هنگام تهیه سیم کارت، سیم کارت‌های دوپانچ را بپارند تا بتوانند هم از اندازه همسر استفاده کرده و هم در صورت تغییر گوشی به سیم کارت دیگر و دسترس داشته باشند. هزینه این سیم کارت‌ها نیز فرقی با سیم کارت‌های معمولی ندارد و کاربران مجبور به آن نیستند که برای تهیه آنها هزینه اضافی پرداخت کنند. فرموده در همین حال یادآور شد: با توجه به این که در صورت قابل توجهی از خریداران ما در پانچ کردن سیم کارت‌های غیر اصولی سیم کارت‌ها رخ می‌دهد ما در مراکز خود اقدام به پانچ کردن سیم کارت نمی‌کنیم و توصیه‌مان به کاربران هم این است که هنگام خرید از سیم‌کارت‌های دوپانچ استفاده کنند.



رایتل RightTel

**• جستجوی افراد - People Search**  
این امکان وجود دارد که افراد را براساس نام، تخصص و یا پست سازمانی پیدا کرد.

**• جستجوی فایل‌ها - Files Search**  
این امکان وجود دارد تا کلیه فایل‌ها با نام Word، PowerPoint و... و... محتویات درون هر یک را به منظور دسترسی به نتیجه مطلوب بررسی کند.

**• Deep Refinement**  
در واقع مقادیر Management Property با کل مجموعه نتایج استبداد صورت که می‌تواند یک شخص را که یک سند در مورد موضوعی خاص نوشته است پیدا کند. در حالی که در شریپورت ۲۰۱۰ تنها این امکان وجود دارد که کاربیراناد فلترهای اضافی برای نتایج جستجو ایجاد نماید.

**• Similar Result**  
این امکان وجود دارد که در جستجو اسنادی شبیه جستجوی صورت را به سیم‌کارت‌های مشابه به نتیجه مطلوب را نمایش دهد.

**• Result Collapsing**  
این قابلیت به منظور جلوگیری از تکرار نتایج می‌باشد. بدین صورت که مثلا اسناد با مقادیر یکسانی در یک فیلد ذخیره می‌شوند و به عنوان یک سند در نتیجه جستجو نشان داده می‌شوند. اگر آن فیلد Managed Property مثل عنوان نام نوسیده، باشد تمام اسناد که عنوان یکسانی و یا نام نوسیده یکسان دارد را نشان می‌دهد.

شیرا حافظی  
شرکت خدمات‌رسانی و انتقال داده مهبان  
shahzade@esre-telcom.com

همکاری جهت اجرای یک موتور جستجوی قدرتمند در سازمان مطرح می‌شود. نسخه‌های مختلف شیر پوینت دارای قابلیت‌های مختلفی جهت جستجو می‌باشد که در زیر به بررسی هر یک می‌پردازیم:

**• قابلیت جستجو در Sharepoint Foundation**  
موتور جستجوی پیش فرض شیرپوینت است که دارای محدودیت‌های بسیاری از جمله اینکه:  
• فقط قابلیت فهرست کردن سایت‌های شیرپوینت با فرم یکسان را دارد.  
• فقط رابط کاربری قابل تنظیم است.  
• امکان کانفیگ آنها در سطح سازمان وجود دارد.

**• قابلیت جستجو در Server 2010 Sharepoint (Enterprise)**  
شیر پوینت سرور ۲۰۱۰ دارای ۴ لایسنس مختلف است:  
• نسخه استاندارد (Standard)  
• نسخه Enterprise  
که هر دو دارای قابلیت‌های یکسان در جستجو هستند و تنها اختلاف عمده آنها، وجود قابلیت FAST برای نسخه Enterprise است که در ادامه به قابلیت‌های جستجوی پیشرفته و جستجوی سریع می‌پردازیم:  
در شیرپوینت ۲۰۱۰، سایتی با عنوان Search Center وجود دارد که کاربران می‌توانند به جستجو در میان تمام محتوایی که ایندکس شده می‌پردازند. در حالت پیش فرض شامل دو تب جستجوی "All" و "People" می‌باشد. قابلیت جستجوی پیشرفته شیرپوینت، قابلیت جستجوی عبارات و یا فیلتر بر اساس مواردی چون زبان، نوع نتیجه و ویژگی‌های خاص وجود دارد. در جستجوی سریع (Fast) علاوه بر قابلیت‌های هر دو جستجوی پیشرفته شیرپوینت وجود دارد. می‌توان به موارد زیر هم اشاره کرد:  
• در هر عکس‌ها و یا پیش‌نمایش‌ها: (Thumbnails and Previews)  
• در کنار تب جستجو و یا ابتدای چون جستجو Word، PowerPoint و... کوچک می‌شاهد، می‌شود و بدین وسیله اطلاعات سریعتر پیدا می‌شود.

## جستجوی پیشرفته محتویات دیجیتال در سازمان



تصور کنید که شما ۱۰۰۰ فایل به صورت گاملا سازمان یافته در فولدر‌ها و زیر فولدر‌های قرار داده‌اید که برای دسترسی به هر یک نیاز به ۵ یا ۶ کلیک در طول مسیر دارید. شما به این روش می‌توانید کار کنید چون از سیستم عامل فارسی‌گویی مانند ویندوز استفاده می‌کنید که جهت ارتباط با اسناد نتوانید طبقه بندی بر اساس فولدرها و زیر فولدرها و ویژگی‌های خاص داشته باشید. استفاده از این نوع سیستم این امکان را فراهم می‌آورد که هر زمان امکان دسترسی به اسناد به راحتی وجود داشته باشد چون آنها را طبقه بندی کرده‌اید و می‌توانید بر اساس آن ویژگی‌های خاص فیلتر کنید. در این حالت محیط در مورد سیستم‌های شخصی است که شامل صدا و یا هزاران سند است که به صورت تقریبی محل نگهداری هر یک از زوری طبقه بندی آنها مشخص است.

حال دنیای اینترنت را تصور کنید که به عنوان شبکه‌ای از شبکه‌های کامپیوتری است که با یکدیگر در ارتباطند. در دنیای اینترنت، شما فقط به اطلاعات سیستم‌های دسترسی نرسیده‌اید بلکه به همه اسناد و صفحات وبی که روی کامپیوترها و سرور‌های که بر روی اینترنت وجود دارند هم دسترسی دارید. اما همانطور که مشخص است طبقه بندی و جستجوی اطلاعات کاری بسیار پیچیده است زیرا هر کامپیوتر طبقه بندی خاص خودش را دارد و شما با حجم بسیاری از اطلاعات روبرو می‌شوید که هر یک به روشی مرتب و فهرست بندی شده است.

حالت اول بسیار پیچیده است چون نمی‌توانیم هر کاربر را به چگونگی طبقه بندی اسناد و صفحات وب و اسناد به روش مشخصی خاص اجبار کرد. در حالت دوم جهت پیدا کردن چیزی که احتیاج دارید یا چیزی به واسطه موتورهای جستجو مانند گوگل، باهوبی یا بینگ ساعت‌ها در اینترنت


# 19th AutoCom

نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی کامپیوتر و اتوماسیون اداری

۴ لغایت ۸ دی ماه ۱۳۹۲ - اصفهان

## AutoCom 2013

19th Exhibition of Computer and Office Automation  
25-29 Dec. 2013 Opening Hours: 15-21  
Isfahan, Iran



سند برگزاری: تهران - سالن همایش‌ها - پلاک ۱۸  
تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸  
سایت: www.auto.com.ir

## چرا نخبگان شرکت شما را ترک می‌کنند؟



افراد باهوش و با استعداد، دوست ندارند در دنیای کم فروغ بکارند. زندگی کنند اگر شما عوض کارمندان خود را به چالش کشید، آنها برای یافتن شخصی که این کار را انجام می‌دهد از مجموعه شما خواهند رفت.

**۳- عدم موفقیت در کار کردن خلاقانه‌ی آنها**  
استعدادهای بزرگ، برای بهبود، توسعه و افزایش اعتبار ارزش به وجود آورده‌اند. آنها برای تغییر و نوآوری ساخته شده‌اند. آنها نیازمند لیست درهای خود در طراحی‌ها هستند. مدیران خود را ترک می‌کنند، شما را ترک می‌کنند، وقتی فرایند، باز، نمی‌دهند بلکه آنها را آزاد می‌کنند. اسب سابقه، وقتی فراتر نیست، بتازد، چه فایده‌ای دارد؟

**۴- عدم موفقیت در ارائه، مهارت‌های آن‌ها**  
چه حد با استعداد باشند، آنها برای توسعه، تکامل و بلوغ دور هم جمع شده‌اند. اگر شما امکان رشد و ارائه، مهارت‌ها را از آنها سلب کنید، آنها برای یافتن فردی که این کار را نمی‌کنند، شما را ترک خواهند کرد.

**۵- عدم موفقیت در دادن فرصت به آن‌ها**  
افراد با استعداد، فکر ایده و برداشت خوبی از مسائل دارند. اگر به آنها فرصت ندهید، برای یافتن یک گوش شوا، شما را ترک خواهند کرد.

**۶- عدم موفقیت در توجه و اهمیت دادن به آن‌ها**  
درست است که افراد برای کسب درآمد به کار می‌پردازند، اما این تنها دلیل آنها نیست. در واقع پژوهش‌های انجام شده نشان می‌دهد که کسب درآمد، مهم‌ترین دلیل کار کردن محسوب نمی‌شود. اگر شما در توجه به بُعد انسانی و احساسی آنها موفق نباشید، هر چقدر هم که به آنها پول بدهید بی‌فایده است، چرا که شما را ترک می‌کنند.

**۷- عدم موفقیت در رهبری و مدیریت**  
تجارت‌های شکست نمی‌خورند. محصولات شکست نمی‌خورند. این مدیران هستند که شکست می‌خورند. اگر شما در رهبری شکست بخورید، نخبگان، در جای دیگری به دنبال رهبر خواهند گشت.

**۸- عدم موفقیت در شناخت نقش و تاثیر آن‌ها**  
مدیران موفق اعتبار کسب نمی‌کنند. اعتبار می‌دهند. عدم موفقیت در تشخیص نقش و تاثیر افراد در یک پروژه، در نهایت خودخواهانه و بی‌لطفی است، بلکه درخواست از کارمندان برای ترک شرکت محسوب می‌شود.

**۹- عدم موفقیت در افزایش مسئولیت‌پذیری آن‌ها**  
شما نمی‌توانید نخبگان شرکت را محدود کنید. این کار انجام داده و پوزیت از مجموعه شما خارج شوند. افراد با کمالات سرت‌سجده‌های بالا را نمی‌توانید.

**۱۰- عدم موفقیت در پایش و پایش به تعهدات**  
قول دادن ارزش ندارد، اعتماد باید با قول و تعهد بازآورد است. مدیران، در قبال کارمندان خود متعهد هستند. بلکه به کمک کارمندان خود متعهد می‌مانند. اگر مدیران پیش از اینکه وقت خود را صرف حفظ کردن دهوا می‌کنند، صرف شناختن آنها، توجه به آنها، سرمایه‌گذاری بر روی آنها و رهبری و مدیریت مناسب آنها نمایند، آنچه به دست می‌آورد، عدم موفقیت و اجبار برای خوششان است، این گونه نیست؟

مهدی قربانی  
lectures@gmail.com

**۱- عدم موفقیت در توجه به احساسات آن‌ها**  
شرکت‌های تکنیکی را وارد کردن کارمندان به فعالیت‌های جدی و مهم، احساسات آنها را آزرده می‌کند. سیستم‌ها، برتر، گزینای است که به سختی می‌تواند احساسات را نادیده بگیرد. شما با عدم موفقیت در این زمینه، به منظور نادیده گرفتن اشتیاق می‌کنید که در شرکت دیگری به دنبال کار احساسات خود بگردند.

**۲- عدم موفقیت در استفاده از خوبی و دکارت آن‌ها**

**طرحی عجیب برای گوشی جدید و جذاب!**

این گوشی در حین سادگی دارای عملکرد زیاده و پیچیده ای است. لایه بیرونی این گوشی از جنس آلومینیوم برآی ساخته شده و صفحه نمایش شفاف و لمسی آن به اندازه ای است که به راحتی بتوان از آن استفاده کرد. این گوشی جیبی کلیدی ندارد و میکروفون آن ۱۸۰ درجه است، یعنی از هر طرف که آن را بگیرد می تواند با آن صحبت کند.



**اولین دوربین DSLR با پشتیبانی از اتصال Wi-Fi**

شرکت Nikon یک دوربین میان رده DSLR خوشای نام DS300 را رونمایی کرده است که امکان پشتیبانی از اتصال Wi-Fi را در این دوربین مجهز به پردازنده EXPEED 4 بوده که قابلیت فیلمبرداری با وضوح ۱۰۸۰p با سرعت ۶۰ فریم در ثانیه را به کاربرانش می دهد. DS300 در حالت عکاسی مداوم می تواند تا ۵ فریم را در ثانیه ضبط کند. دوربین DS300 رزولوشن در حدود ۵۳۰ گرام دارد و حداکثر حساسیت ISO آن به ۱۶۰۰۰ می رسد. این دوربین از یک صفحه نمایش ۲.۳ اینچی بهره می برد و دارای GPS داخلی برای اضافه کردن موقعیت جغرافیایی به تصاویر گرفته شده است. قیمت دوربین DS300 ۸۰۰ دلار برای بدنه تنها و قیمت ۱۴۰۰ دلار به همراه لنز تک ۱۸-۱۰۵mm f3.5-5.6 به فروش خواهد رسید.



**لامپ ساطع کننده وای فای**

یک گروه از دانشمندان در چین اولین لامپ برقی را اختراع کرده اند که سیگنال وای فای ساطع می کند و برای ارتباط با اینترنت از نظر انرژی بسیار مقرون به صرفه محسوب می شود. محققان دانشگاه فوژان در دانشگاهی نمونه اولیه از یک فناوری جدید ساخته اند که نام آن Fi-Fi را برای آن انتخاب کرده اند. کارشناسان مدعی شده اند که این لامپهای ال ای دی که مجهز به تراشه های میکرو هستند بهتر از اینترنتهای بی سیم در چین کار می کنند. در نزدیکی این لامپ برقی تا چهار دستگاه می تواند به اینترنت متصل شوند و سیگنال آن با استفاده از فرکانسهای توری به جای امواج رادیویی متصل شوند. تمام آینده فراتر است این محققان ۱۰ نمونه از لامپهای برقی دارای فناوری Fi-Fi را از ایزوله های آن در دستنواره بین المللی صنعت در دانشگاهی رونمایی کردند. در هر صورت این فناوری دارای این تقابلی است که اگر برقی خاموش شود ارتباط اینترنت قطع شده و یا اگر لامپ با ملاح رو به رو شود فرکانسهای آن به کاربران نمی رسد.



**شارژری مشترک برای آیفون و گوشی اندرویدی**

این شارژر که مخصوص آیفون طراحی شده است در یک زمان قادر به شارژ دو گوشی همراه خواهد بود. یکی از این پورتها با داشتن جریانهای ۲.۵ آمپر خروجی برای گوشیهای آبل و پورت بعدی با جریان ۲.۱ آمپر خروجی برای گوشیهای اندرویدی طراحی شده است. صاحبان گوشیهای آبل و اندرویدی می توانند پورت به راحتی و با سرعت می توانند



**اولین تلفن همراه هوشمند متحنی دنیا**

دوربین های گوشی هوشمند هر روز بهتر می شوند، اما باز هم یکی از مشکلات آنها فلش این دستگاه ها محسوب می شود. به طور کلی فلش روی آیفون باعث می شود سایه روی تصویر از بین برود و محصول جدید با نام Nova برای این منظور طراحی شده است. Nova یک فلش قابل حمل است که می تواند به صورت Wireless به آیفون متصل شود و به قدری کوچک است که به راحتی در جیب جا می شود. این دستگاه از طریق Bluetooth نیز به آیفون ها متصل می شود. محدوده در حدود ۶ متر است و این بدان معنی می باشد که کاربر می تواند از شعاع دورتر عکس بگیرد.



**جدیدترین محصول ایسر**

تبلت Nova W4 ایسرا و ویندوز ۸.۱ بهره می برد و صفحه نمایش ۸ اینچی آن دارای وضوح تصویر ۸۰۰x۲۸۰۰ پیکسل است. خوشنما نوع صفحه نمایش آن نیز به IPS تغییر کرده است. یکی از بزرگترین ایرادهای وارد شده به W3 عدم استفاده از پنل IPS بود که ایسر این موضوع را حل کرده است. صفحه نمایش W4 به نسبت وایفای دارد، درام بسیار و سرعت نسبت به W3 دارد، بلکه امکان تور در آن کاهش یافته و



**گوشی مخصوص المپیک ۲۰۱۴**

اخیرا آئی نتایج بازیها، مدالها و رکوردها در دسترس پیدا کرد. Galaxy Note 3 بهترین معرفی شد. سامسونگ که شرکت رسمی المپیک است، بار دیگر همکاری خود را با کمیته بین المللی اعلام کرد و المپیک موشی ۲۰۱۴ را به بی سیم ترین و بی کلامترین المپیک زمستانی تبدیل کرده است. قرار است سامسونگ به هر کدام از بازیکنان المپیک یک گلکسی نوت ۳ بدهد و بدین ترتیب این گوشی به عنوان گوشی رسمی بازی المپیک المپیک شناخته می شود. سامسونگ همچنین نرم افزار Wireless خود را بروز کرده است تا زمانبندی بازیهای المپیک را بروز نشان دهد. این برنامه می توان به نام



**واکم سونی با بایاس اندرویدی**

شرکت سونی دو مدل جدید از سری واکم های خود را با نام های ZX1 و ZX1i به نمایش گذاشت. ZX1i مدل لوکس این سری به حساب می آید و با حافظه فلش ۱۲۸ گیگابایتی عرضه می شود. همچنین می تواند صدای ۲۴ بیت ۱۹۲ کیلوهرتز را در فرمت های مختلف بکش کند که فرمت های ALAC و FLAC هم جزو آنها هستند. به علاوه یک تقویت کننده S Master HX جدید برای خروجی صدای با کیفیت آن در نظر گرفته شده. در جلوی دستگاه یک صفحه نمایش ۴ اینچی با رزولوشن ۸۵۵ در ۴۸۰ قرار دارد و هم از همه به سیستم عامل اندروید ۴.۱ مجهز است. قیمت آن ۳۰۵ و ۴۰۵ دلار است.



**بانک تخصصی نرم افزار**

**DOWNFIVE**  
The Best Site For Your Download

**تجربه دانلود با سرعت باور نکردنی**

[www.download5.ir](http://www.download5.ir)

**BandWidth ADSL WAIMAX**

**www.2031.ir**

**سومین نمایشگاه بانک، بیمه، بورس و بازار سرمایه**

سومین نمایشگاه تخصصی خدمات بانکداری، بیمه، بورس و بازار سرمایه با میزبانی ۲۵ شرکت کننده در قالب ۷۴ غرفه از دو استان اصفهان و تهران برگزار شد. این نمایشگاه در یک سال نمایشگاهی از ۷ تا ۱۰ آبان ماه و طی ساعت بازدید ۱۵ تا ۲۱ در محل برگزاری نمایشگاههای بین المللی اطلاع و رفع نیاز شهرستان پرآباد بانکها و مؤسسات مالی اعتباری، شرکتهای بیمه، شرکتهای بورس و کارگزاریها و همچنین مؤسسات آموزشی، شرکتهای مشاوره و تجهیزات در این نمایشگاه تخصصی محصولات و خدمات خود را ارائه کردند. برگزاری سه مستشار تخصصی با موضوعات بانکداری، بیمه و بورس در حاشیه نمایشگاه و نشستهای اقتصادی بین بانکها و شرکتهای و همچنین برپایی دورههای آموزشی بورس از برنامه های پیش بینی شده برای این نمایشگاه بود. این نمایشگاه توسط شرکت نمایشگاه های اصفهان، مرکز آموزش بازرگانی استان اصفهان و با حمایت بانک توسعه تعاون برگزار گردید.

**بهترین مرورگرها برای اندروید**

مرورگر اینترنتی یکی از کاربردی ترین نرم افزارهای گوشی های تلفن همراه محسوب می شود. از طرفی این محبوبیت با افزایش استفاده از سیستم عامل اندروید، در گوشیهای مبتنی بر این سیستم عامل بیشتر قابل لمس است. این در حالی است که وجود گوشیهای هوشمند موجب شده که کاربران زیادی دیگر را از کامپیوتر به موبایل منتقل کنند. در این مقاله به معرفی بهترین مرورگرها برای گوشیهای مبتنی بر سیستم عامل اندروید می پردازیم.

**فایرفاکس**  
فایرفاکس یکی از مرورگرهای کامپیوتری است که روی سیستم عامل اندروید هم در دسترس است که کاربران از سرعت کند در نسخه ابتدایی شکایت داشتند که در نسخه جدید این مشکل حل شده است.

**کروم**  
مدت زیادی نیست که نسخه های مرورگر کروم برای اندروید از راه رسیده و باید منتظر بود که در نسخه های بعدی اندروید، نسخه های کروم به عنوان مرورگر پیش فرض این سیستم عامل ارائه شود. پشتیبانی از حالت Incognito سبک کردن اطلاعات با کروم روی کامپیوتر از مزایای این نسخه است. سرعت این مرورگر فوق العاده است و رابط کاربری آن هم برای موبایل خوب و مناسب طراحی شده است.

**دلفین HD و Mini**  
یکی از محبوبترین مرورگرهای اندرویدی با پشتیبانی از بلاگین متون و سرعت خوب dolphin است. امکان فرامین صوتی هم از نقاط قوت این مرورگر به شمار می رود. این مرورگر در دو نسخه HD که همه امکانات را دارد و یک نسخه سبک که برای سرعت بیشتر و سبک بودن طراحی شده، ارائه می شود.

**آبای**  
زمانی که تازه سیستم عامل اندروید متولد شده بود، مرورگر محبوبی به نام آبای در این پلتفرم ارائه شد اما این مرورگر این روزها به راحتی یافت نمی شود. در این صورت باید سراغ Boat بروید. این مرورگر کوچک،